
Baneudvalgsmøde : 4/9-2024 

Tilstede: Claus Brynaa, Lars Bonde, Viggo Dahl Nielsen, Tommy Bitsch, Frantz Mouritsen 

som referent Mads Rom. 

  

Den 16/9 startes gravearbejde på hul 12, plan er meldt ud på hjemmeside og FB samt gennemarbejdet i 

udvalget. 

Hullet lukkes fra uge 37 ca. Herefter spilles det provisoriske mellem 11 og 13 frem til ca. sommer 2025. 

Der arbejdes med at planlægge et ”reserve” vinterhul for at aflaste det nuværende provisoriske hul 12 

eftersom der kommer til at blive spillet på dette hul hen over vinteren. 

Der bliver indkøbt større træer til at plante bag den nye green for at skærme fra hul 18. 

  

Der arbejdes med hastighed på greens, den megen tilvækst i år har udmærket sig i at græsset er meget tæt 

hvilket øger rullemodstanden på bolden. Klippehøjden er sat ned til det lavest mulige, så der skal andre 

tiltag til. 

Der prøves med at øge frekvens af vertikalskæring samt topdress. 

Greens er generelt meget flotte og jævne. 

  

Teested hul 24 er der obs på pga. meget slid, skilt forsøges opsat med henstilling om at kun slå et slag, 

ligeledes deles teested op i 3 baner således der gives mere ro til de belastede områder. Fuld bredde holdes 

hvor det er muligt. 

  

Forkant på højre side af hul 11 er i bedring, der fortsættes med topdress samt øget vanding. 

  

Fairway hul 13 samt 14 er ligeledes i bedring, den nye type græsfrø der er sået heri, ser ud til at have den 

ønskede effekt, samtidig med et gunstigt vejr. Der øges mængde af topdress for at forstærke/forbedre 

vækstbetingelser til en evt. kommende tørkeperiode. Herudover bliver der prikket med de store spikes i 

indeværende år. 

  

Klipning af højrough gentages forår 2025 med henblik på at fjerne bio masse og udpine jorden således 

mængden af rough formindskes over tid. 

  

Der planlægges udtynding af træer i skovområder, eksempelvis mellem 25 og 26 samt andre steder. 

Det er stadig planen der skal plantes mellem 23 og 27 ligeledes større træer for at opnå den ønskede effekt. 



Vedr. ”søen” på hul 19 kigges der på evt. løsninger, området omkring er meget fugtigt så der skal findes en 

bedre løsning på sigt. 

  

Generelt har banen klaret det store pres med rigtig mange spillede runder rigtigt flot, der er enkelte steder 

med slid men generelt er anlægget i en meget flot forfatning. Der tilkommer meget ros fra gæster generelt. 

                                                                                        Som referent Mads Rom 

  


